
            
REPUBLIKA  HRVATSKA  

KARLOVAČKA  ŽUPANIJA  
 
GRAD KARLOVAC 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/04-11-7                            
Karlovac,  22. prosinca   2011. godine 
  
 
                   Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11), te na temelju članaka 
34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada Karlovca 
je na 23. sjednici održanoj dana  22. prosinca 2011. godine donijelo sljedeći 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU  
 

I. 
 Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga za 2012. godinu za čiju su realizaciju 
sredstva planirana u Proračunu grada Karlovca za 2012. godinu i projekciji za 2013. i 2014. 
godinu. 

 
II. 

 U Planu nabave navode se projekti i procijenjena vrijednost nabave kako slijedi: 
 

Re. 
Br. Predmet nabave EV 

broj 
Procijenjena 

vrjednost 
Vrsta 

postupka 
Ugovor 
ili OS 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili OS 

1 

Usluge prijenosa slike i 
zvuka na 
daljinu,snimanje i 
obrada video materijala   69.000,00         

2 

Objava čestitki i oglasa 
povodom blagdana i 
ostalih akcija u tisku   22.000,00        

3 Restoranske usluge 01/12 203.252,03 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
dodatka II.B 
ZJN-i ugovor 

I kvartal 
2012. 1 godina 

4 

Nabava prehrambenih 
proizvoda i pića za 
potrebe protokola   21.000,00         

  



5 

Nabava kapa,majica i 
vrećica s otiskom i 
vezom logotipa za 
potrebe raznih 
manifestacija i 
humanitarnih akcija   51.000,00         

6 
Intelektualne usluge-
Branding Grada 02/12 121.951,00 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 1 godina 

7 

Radovi i usluge za 
izvršenje po Rješenju 
komunalnog redarstva   48.780,00         

8 
Izrada procjene 
ugroženosti od požara 03/12 89.430,89 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 1 godina 

9 
Usluga fiksnog pristupa 
internetu   69.918,70         

10 

Usluga održavanja 
računala i računalne 
opreme 

  
56.910,57         

11 

Usluga održavanja 
Libusoft programa 

04/12 117.886,18 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

III kvartal 
2012 1 godina 

12 
Usluga održavanja 
serverskog sustava   

58.536,59         

13 

Usluga održavanja 
internet i intranet 
portala 

  
44.715,45         

14 

Usluga održavanja 
programa uredskog 
poslovanja 

  
29.268,29         

15 
Nabava servera i 
serverske opreme   

65.040,65         

16 
Nabava mrežne i ostale 
informatičke opreme   

24.390,00         
17 Nabava računala   58.537,00         

18 
Nabava Microsoft 
programa   

53.658,54 
        

19 
Nabava programa za 
poslovne procese   

36.585,37 
        

20 
Nabava programa za 
antivirusnu zaštitu   

24.390,24 
        

21 

Nabava programa za 
prostorno plansku 
dokumentaciju 

  
32.520,33 

        

22 
Nabava programa za 
uredsko poslovanje   

69.918,70 
        

23 
Nabava programa za 
riznicu   

44.715,45 
        

24 
Informatička edukacija 
djelatnika   

51.219,51 
        

25 

Nabava programa za 
financijsko upravljanje 
i kontrolu 

  
40.650,41 

        

26 

Usluga tekućeg i 
investicijskog 
održavanja Muzeja 
domovinskog rata   40.650,40         



27 

Usluga tekućeg i 
investicijskog 
održavanja  spomenika 
antifašistima   48.780,49         

28 

Usluga tekućeg i 
investicijskog 
održavanja  spomenika 
Braniteljima 
domovinskog rata   48.780,49         

29 

Usluga tekućeg i 
investicijskog 
održavanja   spomenika 
R.Lopašića   24.390,24         

30 
Radovi na izgradnji 
komunalnih priključaka   40.650,40         

31 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije - 
uređenje Trga bana 
Jelačića 05/12 813.008,13 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne 
objave ugovor 

II kvartal 
2012. 1 godina 

32 

Usluga izrade geod.-
geol. Studije perimetra 
Zvijezde 06/12 504.065,04 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne 
objave ugovor 

I kvartal 
2012. 1 godina 

33 

Usluga izrade stručnih 
podloga za obnovu 
objekata zaštićene 
spom.baštine - 
ul.P.Zrinskog, Šetalište 
F.Tuđmana   69.918,70         

34 

Usluga izrade idejnih, 
gl. i izvedbenih 
projekata te geodetskih 
podloga 07/12 284.552,84 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 1 godina 

35 
Usluga izrade prostorno 
planske dokumentacije 08/12 162.601,63 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 2 godine 

36 

Usluge razrade mjera 
energetske 
učinkovitosti   16.260,16         

37 

Usluge promidžbe i 
inform. za Europski 
energ.tjedan i 
energ.učink   24.390,24         

38 

Nabava odore i opreme 
za prometnu jedinicu 
mladeži   12.195,12         

39 
Usluga izrade studije  
prometnog redarstva   40.650,40         

40 

Nabava opreme za 
održavanje nadstrešnica 
i urbane opreme   40.650,40         

41 

Nabava opreme za 
školsku športsku 
dvoranu Dubovac 09/12 1.976.669,92 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 4 mjeseca 

42 

Usluga nadzora nad 
nabavom opreme za 
školsku športsku 
dvoranu Dubovac    69.918,70         



43 

Nabava urbane opreme 
za školsku športsku 
dvoranu Dubovac    69.919,70         

44 

Radovi na 
rekonstrukciji stambeno 
poslovnog objekta - 
Nehajeva 9 10/12 7.460.162,60 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 2 godine 

45 

Usluga nadzora nad 
izvođenjem radova na 
rekonstrukciji stambeno 
poslovnog objekta - 
Nehajeva 9  11/12 223.804,88 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 3 godine 

46 

Radovi na izvođenju 
javne rasvjete 
arboretuma kod 
Šumarske škole 12/12 325.203,25 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave  ugovor 

II kvartal 
2012. 2 mjeseca 

47 

Radovi na izvođenju 
priključka javne 
rasvjete arboretuma kod 
Šumarske škole -    55.284,55         

48 

Usluga nadzora nad 
izgradnjom javne 
rasvjete arboretuma kod 
Šumarske škole -    69.918,70         

49 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije dizala za 
invalidne osobe u 
Gradskoj upravi  13/12 121.951,22 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 1 godina 

50 

Radovi na 
rekonstrukciji i obnovi 
zgrade Hrvatski dom 14/12 24.390.243,90 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

III kvartal 
2012. 5 godina 

51 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije i obnove 
zgrade Hrvatski dom  15/12 487.804,88 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012.  1 godina 

52 
Radovi na izgradnji 
rotora Kaufland 16/12 2.750.000,00 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

II kvartal 
2012. 3 mjeseca 

53 
Radovi na uređenju 
okoliša Imbre Tkalca 17/12 662.601,63 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

II kvartal 
2012. 4 mjeseca 

54 

Usluga nadzora na 
uređenju okoliša Imbre 
Tkalca    43.089,43         

55 

Radovi na uređenju 
prilaza crkvi Majke 
Božje Snježne 18/12 121.951,22 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor 

I kvartal 
2012. 2 mjeseca 

56 

Usluga nadzora na 
uređenju prilaza crkvi 
Majke Božje Snježne    8.130,08         

57 

Radovi na  
investicijskom 
održavanju 
Vrbanićevog perivoja   48.780,49         

58 
Usluga ispitivanje 
kvalitete zraka   52.845,53         

59 
Usluge dezinsekcije 
grada   56.910,57         



60 

Usluga praćenje 
koncentr.peludi i 
alergogenih biljaka u 
zraku   52.845,53         

61 

Usluga deratizacije 
javnih površina i 
napuštenih objekata   24.390,24         

62 

Usluga ispitivanje 
kakvoće vode za 
kupanje   16.260,16         

63 

Usluga promidžbe i 
stručnog usavršavanja - 
Zdravi grad   8.130,08         

64 

Nabava opreme (najam 
štandova) i usluga 
(prijevoz učenika, 
promidžba i dr.) za 
organizaciju Sajma 
poslova   20.325,20         

65 

Nabava usluga za 
izradu promotivnih 
materijala za 
promidžbu turizma 
Grada Karlovca   48.780,49         

66 

Nabava usluga i radova 
za uređenje male 
turističke infrastrukture   24.390,24         

67 

Nabava opreme (najam 
šatora) i usluga 
(promidžba, uređenje 
prostora i dr.) za 
organizaciju Božićnog 
sajma   36.585,37         

68 

Nabava usluga 
(zabavljači i slično) za 
organizaciju dočeka 
Nove godine   52.845,53         

69 

Nabava opreme i usluga 
(najam pozornice, 
vatromet i dr.)za 
organizaciju dočeka 
Nove godine   28.455,28         

70 

Nabava usluga 
potrebnih za pripremu 
projekata za natječaje 
EU i dr. fondova   40.650,41         

71 

Nabava usluga 
promidžbe i 
informiranja vezano uz 
projekte EU i druge 
fondove   40.650,41         

72 

Nabava usluga vezanih 
za izradu projekta 
"Zvijezda na nebu"   24.390,24         

73 
Pomoć u prehrani za 
2012. godinu 19/12 650.406,50 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
dodatka II.B 
ZJN-i ugovor 

prosinac 
2011. 1 godina 



74 

Pomoć u kući starijim i 
nemoćnim osobama za 
2012. godinu 20/12 450.000,00 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
dodatka II.B 
ZJN-i ugovor 

prosinac 
2011. 1 godina 

75 
Zdravstvena njega u 
kući za 2012. godinu 21/12 250.000,00 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
dodatka II.B 
ZJN-i ugovor 

prosinac 
2011. 1 godina 

76 Mlijeko za dojenčad   30.000,00         

77 
Nabava pogrebne 
opreme   24.000,00         

78 

Usluga prijevoza 
učenika za školu u 
prirodu  - proljeće   45.000,00         

79 

Usluga prijevoza 
učenika za školu u 
prirodu  - jesen   15.000,00         

80 
Radio emitiranje 
sjednica GV   

  
68.699,19         

81 

Snimanje, obrađivanje i 
emitiranje video 
materijala sa sjednica 
GV   50.000,00         

82 
Fascikli i uredski 
materijal od papira   56.910,57         

83 Uredske potrepštine   32.520,33         
84 Fotokopirni papir   44.715,45         
85 Stručna literatura   24.390,24         

86 
Stručna literatura - 
dnevne novine   40.650,41         

87 
Informatički potrošni 
materijal 22/12 191.056,91 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave ugovor II kvartal 1 godina 

88 
Toaletni papir i 
papirnati ručnici   32.520,33         

89 
Sredstva za čišćenje i 
održavanje zgrade   24.390,24         

90 Sitan inventar   56.910,57         

91 Poštanske usluge 23/11 406.504,00 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave i 
pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne 
objave 

okvirni 
sporazum I kvartal 2 godine 

92 
Usluge fiksne 
telekomunikacije   56.910,57         

93 
Usluga mobilne 
telekomunikacije   69.106,00         

94 Usluge prijevoza   24.390,24         

95 
Održavanje službenih 
vozila   69.105,69         

96 
Održavanje službenog 
vozila - Volvo   32.520,33         



97 

Održavanje digitalnih 
fotokopirnih strojeva 
(Xerox)   48.780,49         

98 

Održavanje ostale 
uredske opreme 
(telefaxa i sl.)   20.325,20         

99 
Održavanje telefonske 
centrale   20.325,20         

100 

Održavanje ostale 
opreme (peći, klima 
uređaja, caffe aparata i 
sl.)   20.325,20         

101 
Usluge promidžbe i 
informiranja   40.650,41         

102 
Usluge oglašavanja u 
NN   81.300,81         

103 
Usluge oglašavanja u 
dnevnom tisku   69.105,69         

104 

Usluge oglašavanja u 
elektronskim medijima 
i RTV pretplate   52.845,53         

105 Zaštitarske usluge 24/12 101.626,02 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
dodatka II.B 
ZJN-i ugovor I kvartal 1 godina 

106 Odvjetničke usluge 25/12 650.407,00 

Postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
dodatka II.B 
ZJN-i ugovor I kvartal 1 godina 

107 Javnobilježničke usluge   65.040,65         

108 

Usluge tehničkog 
pregleda službenih 
vozila   20.325,20         

109 

Grafičke, tiskarske 
usluge, usluge 
kopiranja, uvezivanja i 
sl.   28.455,28         

110 
Premije osiguranja 
imovine   36.585,37         

111 
Premije osiguranja - 
autoodgovornost   28.455,28         

112 
Premije osiguranja - 
kasko   56.910,57         

113 
Roba za čajnu kuhinju - 
ugošćavanje stranaka   65.040,65         

114 Voda iz aparata za vodu   32.520,33         
115 Uredski namještaj   40.650,41         

116 
Uređaji i oprema za 
ostale namjene   56.910,57         

117 Prijevozna sredstva   20.325,20         

UKUPNO 
 

47.393.329,64 
     

 
 



III.  
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Karlovca da donese izmjene i dopune Plana nabave 

roba, radova i usluga za 2012. godinu koje se odnose na promjene unutar pojedinih stavaka 
navedenog Plana.  

 
IV.  

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu osam dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca, 
a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine. 
     
 
 

   PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                   Nada Murganić, dipl. socijalni radnik 
 

 
 
 
 
 
 
 


